
ZARZĄDZENIE  NR  118/2011 
PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

z  dnia  10  maja  2011  roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,    
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,    
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457: z 2006 r. Nr 17, poz. 128,          
Nr 181, poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;       
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241: z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113 ) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 10 ustawy z dnia 7 września 1991 r.        
o systemie oświaty (t. j.  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,      
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,      
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70,    
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6,      
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705;            
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Nr 157, 
poz. 1214 ), zarządzam, co następuje : 
 
 § 1. Powołuję komisję konkursową celem wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Stolarska 21/27, 
w składzie: 
1. Leszek Tomczyk  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 
        - przewodniczący komisji konkursowej, 
2. Halina Szczucińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
3. Katarzyna Marchewka  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4. Katarzyna Borodziuk  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5. Jolanta Świtek   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6. Liliana Kamińska  - przedstawiciel  MKPOiW  NSZZ  „Solidarność”, 
7. Antoni Węgliński  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 
  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
Konkursowej. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


